Empresas Adjudicadas e Homologadas: LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES 
LTDA - ME, com sede na Rua Dolores, nº 159, Bairro Vila Alba, na cidade de Campo Grande - 
MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 40.281.661/0001-57, para o lote 01, perfazendo o valor total de 
R$ 55.370,52 (cinquenta e cinco mil e trezentos e setenta reais e cinquenta e dois centavos). 
INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO, com sede na Avenida 
Anhanguera, nº 12.527, Quadra: 44/45; Bairro Ipiranga, na cidade de Goiânia - GO, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 01.541.283/0003-03, para o lote 02, perfazendo o valor total de R$ 72.152,00 
(setenta e dois mil e cento e cinquenta e dois reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 20 de maio de 2024. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro